INFORMER AUGUSTA

RIEPILOGO MOVIMENTAZIONE MERCI - ANNO 2021
PORTO DI AUGUSTA

TOTALE

Numero Navi Arrivate m
PRODOTTI SCARICATI

Prodotti Petroliferi 13.491.183 |Tm
Prodotti Chimici 362.805 |Tm
Prodotti Secchi 297.142 |Tm
Gas 9.300 |Tm
PRODOTTI IMBARCATI

Prodo Petrolife 8.756.193 |Tm
Prodo 1.374.903 |Tm
Prodo e 689.367 |Tm

3 760.493 |Tm

BUNKER FORNITO

IFO 67.632 |Tm
GASOLIO 57.333 |Tm
ALLBO  1.045.112)08

RIEPILOGO - RIEPILOGO - ANNO 2021

TOTALE RINFUSA LIQUIDA 24.754.876

TOTALE RINFUSA SOLIDA 986.508

TOTALE MERCI MOVIMENTATE 25.741.385

A%
2021/2020

A%
2021/2020

+7,1
-5,4
+6,6




